О внесении изменения в Положение                          о Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих                  и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.03.2016 № 240 од  «О Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Внести в Положение о Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 24.03.2016 № 240 од      «О Комиссии Министерства культуры Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих                и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказами             от 20.06.2018 № 650 од, от 24.06.2022 № 460 од), изменение, дополнив пункт 3.6 после слов «заинтересованные организации» словами «, использоваться государственная информационная система в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.».

Министр                                                                                                            И.Х.Аюпова